
JANÁČKOVA FILHARMONIE
Program: Carl Maria von Weber: Čarostřelec, předehra  I  Richard Strauss: Duet-concertino F dur pro klarinet a fagot  I  Richard Wagner: Symfonie C dur 
Robert Jindra – dirigent  I  Jan Hudeček – fagot  I  Johannes Schittler – klarinet  I  Ostrava  I  Předprodej od 7. 2. I Vstupné: 290, 230

Pátek  I  3.3.  I  18,00
Předplatné KPH

Čtvrtek  I  20.4.  I  19,00
Předplatné KPH

Jules Verne, Ondřej Ne�, Simona Petrů: DVA ROKY PRÁZDNIN
Divadlo Polárka Brno  I  Zadáno pro školy

Příští měsíc

Úterý  I  7.3.  I  8,15 a 11,15
Středa 8.3.  I  9,00

Spolu�nancováno z rozpočtu
města Nového Jičína

BŘEZEN 2023

Pokladna BD
Úterý – čtvrtek  14,00 – 17,00
Pátek                      10,00 – 14,00
Telefon                  556 770 145
www.beskydskedivadlo.cz
Změna programu vyhrazena

VARIETÉ KRHUT
Původní autorská show muzikanta, textaře a baviče Jiřího Krhuta.  I  Ostrava  I  Předprodej od 13. 12. I Vstupné: 420, 400, 360

Čtvrtek  I  9.3.  I 19,00

Anthony Horowitz: MINDGAME – LÍBEZNÉ VYHLÍDKY  I  Čistokrevný thriller. Zapomenete dýchat!  I  Režie: Petr Halberstadt
Hrají: Miroslav Etzler, Petr Halberstadt, Gabriela Míčová/ Pavla Vitázková  I  StageArtCz Brno  I  Předprodej od 7. 2. I Vstupné: 420, 400, 360

Pátek  I  10.3.  I  19,00
Předplatné P

Jules Verne, Martin Vačkář, Ondřej Havelka: CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ 
Hudební výlet po železnici, lodí i pěšky s osvědčeným týmem Vačkář – Havelka  I  Režie: Ondřej Havelka  I  Hrají: Martin Zbrožek j.h., Vojtěch Havelka j.h.,
Rozálie Havelková j.h., Václav Wortner j.h.,  I  Petr Bucháček, Radim Madeja, Eva Reiterová, Jakub Šafr j.h.  I  Městské divadlo Mladá Boleslav
Předprodej od 7. 2. I Vstupné 420, 400, 360

Neděle  I  16.4.  I  16,00
Předplatné Čtyřlístek

Jules Verne, Martin Vačkář, Ondřej Havelka: CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ 
Městské divadlo Mladá Boleslav  I  Zadáno pro školy

Středa  I  15.3.  I  11,00

Čtvrtek  I  23.3.  I  19,00

Úterý  I  18.4.  I  19,00

Úterý  I  14.3.  I  19,00
Předplatné D

Bedřich Smetana: PRODANÁ NEVĚSTA (opera)
Režie: Lubor Cukr  I  Slezské divadlo Opava  I  Předprodej od 7. 2. I Vstupné: 390, 370, 330

Středa  I  29.3.  I  8,30  a 10,00

Hans Christian Andersen, Zoja Mikotová: O MALENCE
Pohádka o malinké holčičce, která se narodila ze semínka v krásné květině.  I  Divadlo Radost Brno  I  Předprodej od 7. 2. I Vstupné: 170

Neděle  I  12.3.  I  16,00
Předplatné Rolnička

Éric-Emmanuel Schmitt: ENIGMATICKÉ VARIACE
Enigma - záhadu, zastřenější než se zdálo, budou postupně odkrývat dva muži.  I  Režie: Jan Burian  I  Hrají: Martin Stránský, Jan Maléř
Synagoga Concerts s.r.o. (Divadlo J. K. Tyla Plzeň)  I  Předprodej od 7. 2. I Vstupné: 420, 400, 360

Čtvrtek  I  16.3.  I  19,00
Předplatné A

Pierre Palmade, Christophe Duthuron: NA ÚTĚKU 
Road movie dvou zcela rozdílných žen  I  Režie: Jakub Nvota  I  Hrají: Carmen Mayerová, Tereza Kostková  I  Komorní Kalich Praha
Předprodej od 28. 2. I Vstupné: 420, 400, 360 

Jan Werich: KRÁLOVNA KOLOBĚŽKA PRVNÍ
Učesaná – neučesaná, obutá – neobutá, přijede – nepřijede…  I  Slezské divadlo Opava  I  Předprodej od 28. 2. I Vstupné: 180, 170, 120

Norm Foster: NIKDY NENÍ POZDĚ
Důmyslně vystavěná komedie pro dva herce v šesti rolích  I  Hrají: Jana Paulová a Václav Vydra  I  Divadlo Kalich Praha  I  Předprodej od 7. 2. I Vstupné: 450, 420, 380

ALINDE QUINTET 
Anna Talácková - �étna, Barbora Trnčíková - hoboj, David Šimeček - klarinet, Kryštof Koska - lesní roh, Petr Sedlák – fagot
Praha  I  Malý sál  I  Předprodej od 28. 2. I Vstupné: 230

DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE / NĚMÁ ÉRA TOUR
Agentura Kontra Production Praha  I  Předprodej od 7. 2. I Vstupné: 450, 420, 380

Edmond Rostand: CYRANO Z BERGERACU  
Náhradní termín za zrušené představení 29.11.  I  „Půjč mi svou krásnou tvář. Další už zastanu. Společně stvoříme hrdinu z románu.“
Režie: Jiří Saydler  I  Hrají: Martin Valouch, Daniel Volný, Andrea Zatloukalová/ Soňa Křepelová a další  I  Slezské divadlo Opava  I  V předprodeji I Vstupné: 380, 360, 320

Úterý  I  11.4.  I  19,00
Předplatné A

Neděle  I  23.4.  I  19,00
Předplatné A

Veronika Poldauf Riedlbauchová: DO HAJAN
Divadlo Drak Hradec Králové  I  Zadáno pro školy

Středa  I  5.4.  I  19,00
Předplatné D

VLASTA REDL s kapelou
Samorostlý všeuměl – skladatel, textař a zpěvák, spisovatel, studiový hráč, aranžér, hudební režisér a producent slaví 50. let na scéně.
Předprodej od 13. 12.  I  Vstupné 450, 420, 370 

Úterý  I  21.3.  I  8,30 a 10,30

Vít Peřina: KOMÁŘI SE ŽENILI aneb Ze života obtížného hmyzu  I  Naivní divadlo Liberec  I Zadáno pro školy

Středa  I  29.3.  I  18,30 LiStOVáNí.cz  HISTORKY Z TINDERU (Lucie Macháčková)
Příběhy o lásce, sexu a dalších katastrofách  I  Účinkují: Pavla Dostálová, Lukáš Hejlík  I  Malý sál  I  Předprodej od 28. 2. I Vstupné: 100

Neděle  I  26.3.  I  18,00
Předplatné S

Sarah Page: K.Š.E.F.T.
Hra o různých podobách lásky, daleko vtipnější a vážnější, než čekáte.  I  Režie: Ondřej Sokol  I  Hrají: Lucie Žáčková, Václav Šanda, Martin Finger,
Sandra Černodrinská  I  Činoherní klub Praha  I  Předprodej od 7. 2.  I  Vstupné 420, 400, 360

Pondělí  I  27.3.  I  19,00
Předplatné B

Stanisla Štepka: PÁN STROM 
Mimořádně poutavý příběh jinak na první pohled mlčenlivého stoletého stromu.  I  Režie: Ondrej Spišák  I  Hrají: Stanislav Štepka, Maruška Nedomová a další
Radošinské naivné divadlo Bratislava  I  Předprodej od 28. 2. I Vstupné: 420, 400, 360

Pátek  I  21.4.  I  19,00

Sobota  I  1.4.  I  19,00 JUMPER CABLES A LEKTOŘI BLUEGRASSOVÉ DÍLNY 
Nový Jičín  I  Malý sál  I  Předprodej od 28. 2. I Vstupné:  100 v předprodeji, 130 na místě

Konkurz

Květiny na
představení dodává



Připravujeme

DUBNOVÁ TANEČNÍ SCÉNA
Vystoupení žáků tanečního oboru ze třídy Anity Vahalové, Hany Zapletalové a Andrey Strnadlové.  I  ZUŠ Nový Jičín  I  Předprodej od 4. 4. I Vstupné: 120, 100

Úterý  I  25.4.  I  18,00
Středa  I  26.4.  I  18,00

DUBNOVÁ TANEČNÍ SCÉNA
Vystoupení žáků a hostů ze třídy Ilony Rudelové  I  Předprodej od 5. 4. I Vstupné: 120, 100

Sobota  I  29.4.  I  15,00 a 18,00

Patrik Hartl: HOVORY O ŠTĚSTÍ 
Situační komedie o lásce a sexu na nábytku IKEA.  I  Režie: Patrik Hartl  I  Hrají: Michal Slaný, Jitka Schneiderová, Monika Zubková, Roman Štabrňák, Filip Blažek
Studio DVA Praha  I  Předprodej od 28. 2. I Vstupné: 510, 490, 450

Pondělí  I  8.5.  I  19,00

JAROSLAV DUŠEK – ČTYŘI DOHODY
Ve spolupráci s Klubem Lávka  I  Účinkují: Jaroslav Dušek, Pjér La Š́ éz a Zdeněk Konopásek Based on the book The Four Agreements © 1997 by Miguel Angel
Ruiz, M.D. and Janet Mills.  I  Produced with permission of Amber-Allen Publishing, Inc. P.O. Box 6657, San Rafael, CA 94903. All rights reserved.
Předprodej od 28. 2. I Vstupné: 450, 430, 400

Úterý  I  30.5.  I  19,00

Krasavice interkontinentální – arte et marte

Anthony Horowitz: MINDGAME – LÍBEZNÉ VYHLÍDKY Bedřich Smetana: PRODANÁ NEVĚSTA (opera)

Éric-Emmanuel Schmitt: ENIGMATICKÉ VARIACE DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE / NĚMÁ ÉRA TOUR


